Y < TRIOLET
oliet Mullos
-~ Combifeed

. Onderdelenlijst / Ersatzteilliste h

| .._,wm,a&aasss. / Bestellnummer 92113 k
Geldig vanaf produktieserie nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: 01 _




INHOUDSOP

Vv

Stickers ..........
Dissel ...........

Voorwand ........
Zijwanden ........
Losklep en achterwand

Bovenbouw mengkamer

.

Dwarsband .........

Aandrijving . .
Tandwielkast .
Mengketting .
Wielas . .....

Doseerklep cilinder

Hydraulisch remsysteem

.

Pneumatisch remsysteem .

Elektronische weeginstallatie

Handventiel ..........
Aftakas . .............

INHALTSVERZEICHNIS
Aufkleber...........
Deichsel ...........

Vorderwand .....

¢ s e o e 0 o e

Seitenwdnde ..................

Dosierklappe und Hinterwand

Obere Teile Mischkammer
Querférderband

Antrieb ... ..

Getriebe .....

Mischkette . ..

Radachse ............

Ausdosierklappe Zylinder
Hydraulischer Bremse

Pneumatischer Bremse

Elektronische Waage

Hebelventil ..
Zapfwelle ...

. .

.

.
.
.
.
.

® s e e o s o o

=
)
o

—t e el e el el eed e
N O U A WN a0 P XN U R WN -

— ek ek el e )
G R wio oo ©® N0 A WN =



bestelnummer
ordernummer

der

num.a comman
Bestellnummer

1
1
1

1
2
2
2

2
2
4

91159

91160
91144
91232
91162

91218
91142

91118

91152
91217

1

2
3
4
5
6

7
8
9
10

Afbeelding 1
Stikkers

Aufkleber

-10




92113
Afbeelding 2
Dissel
Deichsel

bestelnummer
ordernummer
num.a comma
Bestellnumme

O OONDUVH WN -

nder
r

11577
11355
31652
11398
11395
11789
11788
11790
11576
70085
82010
80826
81241
83125
85110
86510
85121
86212
86208
85020
86220
39136
80831
85107
24528
85108

_— e et N = RN WS DD B DD NN = et Nt et ed e

M 20x 100
MB8x 25
M 12 x40
M 10 x 25
M 10

M 10
M12
M12
M8

M 20

M 20

M8 x 30
M8

M8




o

[T} ~

™~ x

x o o

SS553

—r—rm——r— NONNNNOOOO

-—< 9

. NNOOTONO—ANMINWY—O

9 OO NNNTNO N —

T, ONSTS T MMUOOOONOINON

e L85 mrO T TN NN MOO Y =Y

memm — o NN NNANONNNWOYOO®©®
EEEE
EEs:
o -
o o =

mmm.m _-NMTNONORO—N M IN

Sumu% - e
252Za
o B
T
LT
T
o 3 O
- &
€385
<> >




92113
Afbeelding 4
Zijwanden
Seitenwinde

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

—
O W OONO UILWRN —

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

11609
11608
11592
11615
11611
11635
11428
60276
60280
60277
60234
60262
60275
60273
84170
85106
86506
81041
86110
81231
81241
81631
86512
24833
85008
85108
80816
81026
85110
86510
84136
24702
85108
86508
85112
85010
85113
60024
11796

NN — NN N
S NN NNONDDBRBNNDEAOOOORNMNNNDRERDROR,DBNNONNNPNONNNNNN=S = -G = -

M6 x 40
M6

M6
M10 x 40
M10
M12x 30
M12x 40
M16 x 30
M12

M8

M8
M8 x 16
M10x 25
M10
M10
M8 x 35

M8
M8
M12
M10
M10




92113

Afbeelding 5

Losklep en achterwand
Dosierklappe und Hinterwand

bestelnummer
ordemnummer
num.a commander
Bestellnummer

—
CLVWONOWL HWN—

W w W W WWWWWWNRNRNNNNRNNNMNRNODN=S = =k e
OO NOUNHRIWN=—-OOONIIUDREWN=—=OOONCUVLWN—=

11657
24759
11640
11662
11661
24283
81241
81631
86512
85112
80626
85106
86506
81231
84926
81631
85016
80831
85108
86508
11636
81031
85110
86510
31228
51074
51834
W50660
X50107
30752
88028
11646
3123
11388
86120
11647
85112
86512
11612

M12 x40
M16 x 30
M12
M12
M6 x 25
M6

M6
M12 x 30
M10x 19
M16 x 30
M16
M8 x 30
M8

M8

M10x 30

M10
M10

%" 3100 RR

5x28

M20

M12
M12




92113

Afbeelding 6

Bovenbouw mengkamer
Obere Teile Mischkammer

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 11805
2 11806
3 11644
4 11883
5 24861
6 24860
7 24845
8 81026
9 85110
10 86510
1 81231
12 85112
13 86512
14 81040
15 81031

—t —
NOROONOO0OON— = ==

M10 x 25
M10
M10
M12x 30
M12
M12
M10
M10x 30




92113
Afbeelding 7
Dwarsband

Querforderband

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 11726
A 11136
28 11038

3| 81017

4| 22648

5| 23268

7] 30899

8| 31543

9| 23304
10| 50015
11| X50117
12 | Ws0768
13| 60223
14| 60224
15| 60173
16 | 23338
17| 70068
18| 70061
19| 60216
20| 90274
21 88330
22| 84715
23| 80831
24 | 85008
25| 85109
26| 85110
27| 86110
28| 84176
29| 86208
30| 86108
31 84108
32| 85112
33| 85012
34 | 86212

NN NNNNNNNRNMNLAOODBONRN =N = =N =S NNRN = NN = -

kompl.
M 10x 150

L =52

%" 3000 RH

L=230
M6 x 16
M8 x30
M8
M8

M 10
M 10
M8x60
M8
M8
M12x 60
M 12
M12
M12




92113
Afbeelding 8
Aandrijving
Antrieb

bestelnummer
ordermnummer
num.a commander
Bestellnummer

1A 11448
1B 11794
2 11384

3 11881
4 11795

5 31273
6 39133

7 39118

8 24022

9 24023
10 40428
11 24024
12 11798
13 88352
14 70091
15 70086
16 90303
17 70089
18 70090
19 90284
20 90302
21 83932
22 81071
24 84924
25 86510
26 86116
27 81235
28 81230
29 85012
30 84431
31 60279
32 84062
33 81650
34 85016
35 86116
36 81630
37 81270
38 85010
39 86110
40 85113

Pk =N NNNON=N=N

AR —=BRONONNIBNNAOIONG = == aaNN

M8x20
M10x 70
M 10x 30
M 10

M 16
M12x 35
M12x30
M 12

M8 x30

M 16 x 160
M 16 x 50
M 16
M 16
M16x 30
M12x70
M 10
M 10
M 10




92113
Afbeelding 8
Aandrijving
Antrieb

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

89514
90315
11594
31395
89505
53312
86508
11796
86112
60281

-_—— = A NDNNNDNON

R 1AQI

M8x1
M10x1
M8

M12




92113
Afbeelding 9
Tandwielkast
Getriebe

|

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

90303
31333
90307
70118
70117

Vi bW N =

_— N = N —

1,9 L. SAE 90




92113
Afbeelding 10
Mengketting
Mischkette

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11635
2 11802
3 11803
4 11810
5 65069
6| 24784
7 | 81021
81 85110
9| 85010
10 11594
1 87080
12 | 85380
13| 88352
14 | 70105
15 70106
16 | 31451
17 1 70104
18 | 97099
19 | 31452
20 | 85012
21 81221
22 | 31612
23 | 84186
24 | 11801
25 11800
26 | 24838
27 | 85129
28 | 81036
X1 39152

—_
BANUVURRNNNOMRNNMNMNNONMNONMNNDRE=NNNMNNNOMNONNONNMNNND N =

—_— N =
S 0o b

M10x 20
M10
M10

14x9x53

b2/8 2

M12x 20

M16 x 100
6%
5%

M10
M10x 35




92113
Afbeelding 11
Wielas
Radachse

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11610
2| 24796
3 81650
4 | 85116
5 86216
6| 81031
7| 85110
8| 86510
9| 31403
10| 81613
1 86216
12 | 90308
13 70057
14 | 70056
15 | 90399
16 | 90223
17 | 90224
18 | 90225
19 | 84927
20 | 86922
21 90341
22 | 90343
23 90342
X | 90339

— ot ot —)
NNRNNDNNNN -

- —
NNNNMNMNNNMNOMNNNNMNMNBMOMDNNNONMNONNON

N

M16 x 50
M16
M16
M10x 30
M10
M10

M16 x 130
M16

30211
30208

M18x 1,5 x 50
M18x 1,5

8,25x 16
H34x10,0/R16 14 PR

H34 x 10,0/R16 14 PR




92113

Afbeelding 12
Doseerklep
Ausdosierklappezylinder

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

51074
1 11701 1
2 11476 1
3 30860 1
4 30859 1
5 51834 2
X 05250 1




92113

Afbeelding 13 :

Abbildung 13

Hydraulisch remsysteem
Hydraulischer Bremse

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

NOYU B WA -

8A

10
1
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36

39
40

11751
51079
31616
85009
84419
86106
81055
31596
31580
81055
65067
11753
65068
31599
84475
31403
81615
86516
84935
31583
90399
70057
90308
70056
90223
90224
90225
90341
86922
90343
90342
79078
79076
90430
84462
90429
11780
11779
31589

WN=S = N=SNN=NNNRNNNNNNNNNNNONRNONNNNNNNONRORDRBRBNNNNREDRRNND—-

M8

M8 x 45
M8
M10x 55

M10x 55

M6 x 80

M16 x 140
M16
M18x 1,5 L-63

6,3 x56

M18 x 1,5 H:25

M6 x 25




92113 bestelnummer
Afbeelding 13 : Hydraulisch remsysteem ordernummer

Abbildung 13 : Hydraulischer Bremse Num. a commander
Bestellnummer

41 | 81060 2 | M10x 60
42 | 86210 1 | M10
43 | 85110 11 M10
44 | 81040 1| M10x 40

45 | 81031 12 | M10x 30
46 | 85110 12 | M10
47 | 86210 12 | M10
48 | 11768 1
49 | 24744 1




92113

Afbeelding 14 :

Abbildung 14

Pneumatisch remsysteem
Pneumatische Bremse

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer




92113
Afbeelding 15

Elektronische weeginstallatie
Elektronische Waage

10

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

11355
23633
60022
60024
90276
90299
90353
90300
98076
98075
82010
85120
86220
84445
86505

— o O
CVOWONTPUuhWN=

—t ol ) —)
AWN =

BB W W W e e a N -

links
rechts

M 20x 100
M 20

M 20
M5 x 20
M5




92113
Afbeelding 16
Handventiel
Hebelventil

S

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 53108
2 53235
3 53236
4 53107
5] X50102
6 | W50772
7 53301
8 53303
9 53326
10 | X50114
1 10099
12 40308
13 80845
14 85108
15 86208
16 91117

—_— BB D e ek N e o NN D

%" 1400 RR

Rood
Blauw

M8 x 45
M8
M8




92113
Afbeelding 17
Aftakas

Zapfwelle

bestelnummer
ordernummer
num.4 commander
Bestellnummer

90302 90 kg/m
1 90323 1
2 90256 2
3 90257 1
4 90258 1
6 90260 2
71 90261 1
8 90262 1
9 90263 2

10 90264 1
1 90265 1
12 90266 2
13 90255 1
14 90357 2
15 90349 1
16 90364 1
17 90363 1

90431 90 kg/m
1 90323 1
2 90256 1
3 90257 1
4 90258 1
6 90260 2
7 90261 1
8 90262 1
9 90263 1

10 90366 1
11 90367 1
12 90368 1
13 90266 2
14 90369 1
15 90370 1
16 90373 1
17 90372 1
18 90371 2
19 90349 1
20 90374 1
21 90284 1
22 90375 6
23 90376 1




-= Amwf-w—mj

ZATRIOLIET

TRIOLIET MULLOS BV
Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser - Holland
Postbus 202, 7580 AE Losser / Postfach 202, 7580 AE Losser - Holland
Tel.: 053 - 538 17 00 / Tel.: (+) 31 - 53 - 538 1700
Fax 053 - 538 76 05 / Fax (+) 31 - 53 - 538 76 05

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 053 - 538 29 72 / Tel.: (+) 31 - 53 - 538 29 72
Fax: 053 - 538 89 98 / Fax: (+) 31 - 53 - 538 89 98

-

Nieuw adres met ingang van
Neue Adresse ab

01-06-1997

Trioliet Mullos B.V.
Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland

Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

Tel.: 0541 - 572121/ (+) 31 - 0541 - 57 21 21
Fax 0541 - 572135/ (+) 31 - 541 - 57 21 35

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 0541 - 57 21 36/ (+) 31 - 541 57 21 36 |
Fax: 0541 - 57 2140/ (+) 31 - 541 57 21 40






